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FINALI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

LIGURIA

Risultati
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POS COGNOME E NOME

08/03/2015 -

[N

PUSCEDDU Sara
FRESIA Francesca
CONTU Valentina
ALCARAS Alice
CUNEO Stefania

GASTALDI Elisa

N o o b~ W N

SORESSI Susanna

SICILIANO Giada
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ANNO NAZ SOCIETA'

50m

200 m Dorso - Juniores Femmine 2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

Riepilogo

ITA  Andrea Doria

ITA Idea Sport ssd - Genova
ITA  Foltzer ssd - Genova
ITA  Andrea Doria

ITA  Nuoto Club Liguria

ITA  Genova Nuoto

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Rari Nantes Spezia

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

31.43
31.12
34.10
33.53
33.24
35.01
35.87
35.43

100m 150m ARRIVO Record
ASS 2'08.83
JUN 2'10.93

1'04.18 1'37.65 2'11.12

32.75 33.47 33.47
1'04.15 1'37.82 2'11.22

33.03 33.67 33.40
1'09.44 1'45.72 2'21.03

35.34 36.28 35.31
1'09.65 1'46.15 2'21.15

36.12 36.50 35.00
1'09.10 1'45.55 2'21.48

35.86 36.45 35.93
1'12.26 1'51.15 2'30.35

37.25 38.89 39.20
1'13.65 1'52.96 2'32.31

37.78 39.31 39.35
1'13.98 1'53.57 2'32.31

38.55 39.59 38.74

Comunicato P03-00F.13.5.0/1

(Stampata il 08/03/2015 alle 15:25)

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

o)
]



